CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 388/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

 V/v Tổ chức các hoạt động nhân ngày 8/3/2022

Hưng Yên, ngày 20 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Thực hiện kế hoạch hoạt động của Ban Chấp hành Công đoàn trường Đại học

SPKT Hưng Yên và kế hoạch công tác của Ban Nữ công năm 2022,

Ban Nữ công xây dựng kế hoạch các hoạt động nhân kỷ niệm 112 năm ngày

Quốc tế Phụ nữ (08/3/1910-08/3/2022), cụ thể:

I. Mục đích - Yêu cầu:

 Nhằm phát huy truyền thống và những phẩm chất tốt đẹp của Phụ nữ Việt Nam,

động viên chị em không ngừng phấn đấu vươn lên trong công tác, học tập để hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ được giao, ngày càng khẳng định vai trò và trách nhiệm của

nữ CBVC trong sự nghiệp giáo dục và đào tạo.

II. Nội dung:

1.Các tổ chủ động tổ chức các hoạt động thăm hỏi, động viên, hỗ trợ kịp thời Nữ

CBNGNLĐ mắc Covid-19, đặc biệt những hoàn cảnh khó khăn. Tổ chức các hoạt

động chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3/2022; ngày Quốc tế hạnh phúc 20/3/2022

theo quy mô, điều kiện riêng của tổ và đảm bảo phòng chống dịch.

2. Tổ trưởng Nữ công chủ trì phối hợp với các Công đoàn bộ phận trực thuộc lập

danh sách Nữ CBVC trong đơn vị theo file đính kèm để đề nghị Hiệu trưởng và Công

đoàn tặng quà nhân dịp ngày Quốc tế phụ nữ năm 2022. Gửi về Ban Nữ công trước

ngày 2/3/2022

Trên đây là các hoạt động chào mừng kỷ niệm 112 năm ngày Quốc tế phụ nữ,

đề nghị các tổ nghiêm túc thực hiện, trong quá trình thực hiện có điều gì vướng mắc

xin liên hệ với đồng chí Trần Thị Ngoạt trưởng Ban Nữ công để phối hợp giải quyết.

Nơi nhận:
- BTV Công đoàn (để báo cáo);

- Các Tổ trưởng NC (để thực hiện);

- Chủ tịch CĐBP (để phối hợp);

- Lưu VT CĐ.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

		2022-02-28T07:13:01+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY